
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

 

Městys Březno 

Se sídlem: Březno 13, 294 06, Březno 

IČ: 00237574 

 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/2802 Březno rekonstrukce silnice - chodník ve směru 

na Novou Telib 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 03. 01. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-600/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele H-INTES s.r.o., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  

 Výpis z evidence rejstříků trestů 

právnických osob, platný ke dni 10. 01. 

2023 

 Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických 

osob (Lucie Heřmanová), platný ke dni 10. 

01. 2023 

 Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických 

osob (Bořivoj Horák), platný ke dni 10. 01. 

2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu 

a ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Potvrzení o neexistenci daňových 

nedoplatků vůči orgánům Finanční správy 

České republiky, platné ke dni 10. 01. 2023 



2 

 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Čestné prohlášení účastníka zadávacího 

řízení o splnění základní způsobilosti, 

podepsané dne 15. 02. 2023, Ing. Lucií 

Heřmanovou, jednatelkou 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném 

a penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

platné ke dni 09. 01. 2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo 

čestné prohlášení v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku 

zapsán  

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

30. 11. 2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 

30. 11. 2022 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky – Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování, Výkon 

zeměměřičských činností 

 Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku (platný ke dni 30. 11. 2022) – 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů (Poddodavatel N&Z Geodet, 

s.r.o.), platný ke dni  14. 12. 2022 – Výkon 

zeměměřičských činností 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby 

 Osvědčení o autorizaci č. 14402 

(autorizovaný inženýr v oboru dopravní 

stavby), autorizace udělena dne 30. 05. 

1997 (Ing. Bořivoj Horák – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0005841) 

 Osvědčení o autorizaci č. 36565 

(autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava), 

autorizace udělena dne 25. 06. 2013 (Aleš 

Neudert – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0012493) 

 Osvědčení o autorizaci č. 38783 

(autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava), 



3 

 

autorizace udělena dne 05. 12. 2017 

(Martin Čerych – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0013584) 

doklad o odborné způsobilosti – viz 

ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona, 

a to úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností podle § 13 

odst. 1 písm. a), b) a c) zákona č. 

200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve 

znění pozdějších předpisů, nebo 

obdobné oprávnění vydané v jiné zemi 

než v ČR, které v této jiné zemi 

opravňuje jeho držitele k ověřování 

výsledků zeměměřičských činností ve 

shora uvedeném rozsahu. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů (Poddodavatel N&Z Geodet, 

s.r.o.), platný ke dni  14. 12. 2022 – 

oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností v rozsahu podle § 

13 odst. 1 zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších 

předpisů, pro ověřování: a), b), c) (Ing. 

Dana Nováková) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

Seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací -  provedení 3 

významných zakázek, které spočívají ve 

stavebních pracích v oblasti novostaveb, 

rekonstrukcí nebo oprav minimálně 

dvoupruhových pozemních komunikací 

s investičními náklady minimálně 6 800 

000 Kč bez DPH každá, kde alespoň 

jedna zahrnuje sanace a jedna pokládku 

asfaltových hutněných vrstev finišerem 

a vibračním válcem. 

 Čestné prohlášení pro splnění technických 

kvalifikačních předpokladů – seznam stavebních 

prací, podepsané dne 15. 02. 2023 Ing. Lucií 

Heřmanovou, jednatelkou 

 Referenční list: Napojení p.č. 147/5 na silnici 

II/610 v k.ú. Horka 

 Referenční list: Revitalizace Masarykova 

náměstí v Mnichově Hradišti – I. etapa 

 Referenční list: Okružní křižovatka a páteřní 

komunikace 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Seznam realizačního týmu, podepsaný dne 

15. 02. 2023  Ing. Lucií Heřmanovou, 

jednatelkou 

Člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí: Aleš Neudert 

 Maturitní vysvědčení 

 Osvědčení o autorizaci č. 36565 

(autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava) 

 Prohlášení o splnění technických 



4 

 

kvalifikačních kritérií: středoškolské 

vzdělání, 20 let praxe v oboru, 5 let praxe 

v pozici stavbyvedoucího, existence 

pracovního poměru (H-INTES s. r. o.) 

 

Člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího: Martin 

Čerych 

 maturitní vysvědčení 

 osvědčení o autorizaci č. 38783 (dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava) 

 prohlášení o splnění technických 

kvalifikačních kritérii: středoškolské 

vzdělání, 20 let praxe v oboru, 11 let praxe 

v pozici stavbyvedoucího, existence 

pracovního poměru (H-INTES s. r. o.) 

 

Člen č. 3 – úředně oprávněný zeměměřičský 

inženýr: Ing. Dana Nováková 

 vysokoškolský diplom – obor geodézie a 

kartografie (titul Ing.) 

 úředně oprávněný zeměměřičský inženýr  

 profesní životopis: 35 let praxe v oboru, 

existence pracovního poměru (N&Z 

Geodet, s.r.o.) 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou osobou 

Poddodavatel N&Z Geodet, s. r. o. 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, platný ke dni 14. 12. 2022 

doklady prokazující splnění chybějící 

části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, platný ke dni 14. 12. 2022 - 

oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností v rozsahu podle § 

13 odst. 1 zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů, 

pro ověřování: a), b), c) (Ing. Dana 

Nováková) 

 

Ing. Dana Nováková 

 vysokoškolský diplom – obor geodézie a 

kartografie (titul Ing.) 

 úředně oprávněný zeměměřičský inženýr  



5 

 

profesní životopis: 35 let praxe v oboru, 

existence pracovního poměru (N&Z Geodet, 

s.r.o.) 

doklady o splnění základní 

způsobilosti podle § 74 zákona jinou 

osobou 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, platný ke dni 14. 12. 2022 

písemný závazek jiné osoby 

k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele 

 Čestné prohlášení poddodavatele, podepsané 

dne 18. 01. 2023 Ing. Danou Novákovou- 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle § 74 zákona 

za každého dodavatele samostatně 
netýká se 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za každého 

dodavatele samostatně 

netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku (platný ke dni 30. 11. 2022) – 

H-INTES s. r. o.  a Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 14. 12. 2022 (Poddodavatel: N&Z Geodet, s. r. o.) v oborech:  

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

 Výkon zeměměřičských činností 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 osvědčení o autorizaci č. 14402 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby), autorizace udělena dne 30. 05. 1997 (Ing. Bořivoj 

Horák – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden 

pod číslem 0005841) 

 osvědčení o autorizaci č. 36565 (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava), autorizace udělena 

dne 25. 06. 2013 (Aleš Neudert – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0012493) 



6 

 

 osvědčení o autorizaci č. 38783 (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava), autorizace udělena 

dne 05. 12. 2017 (Martin Čerych – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0013584) 

 oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu 

podle § 13 odst. 1 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů, pro ověřování: a), b), c) (Ing. Dana Nováková) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Název stavby: Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti – I. 

etapa 

Název objednatele: Město Mnichovo Hradiště, Se sídlem: Masarykovo 

náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO: 002 38 309, zastoupen: Ing. Jan 

Mareš, místostarosta města 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění: Kompletní rekonstrukce prostranství 

historického náměstí v Mnichově Hradišti a to jeho jižní části před radničním 

blokem.  

 

Revitalizace zahrnovala opravu průtahu silnice II/610 s krytem z asfaltového 

betonu. Dále Úpravu ploch pro pěší z divoké žulové mozaiky a zřízení nových 

parkovacích ploch z drobné žulové kostky, kladené do "vlny". Součástí bylo i 

zřízení dvou autobusových zálivů z velké žulové kostky včetně nástupišť dle 

podmínek PID. Spolu s obnovou povrchů došlo k osazení atypických laviček, 

odpadkových košů, interaktivního dotykového panelu a tří kusů zastávkových 

přístřešků. Stejně tak bylo i realizováno nové veřejné osvětlení a rozvody NN. 

 

Délka komunikace pro aut. dopravu s asfaltovým krytem: 206,8 m  

Celková plocha asfalt, betonu kom. pro. aut. dop: 1.607,0 m2  

Celková plocha drobné žulové dlažby: 696,0 m2  

Celková plocha velké žulové dlažby - BUS: 319,0 m2  

Celková plocha žulové divoké mozaiky chodníků: 1.885,0 m2 

 

Doba poskytnutí služeb: 05/2020 – 05/2021  

Náklady stavby: 21,85 mil. Kč bez DPH 

 

Název stavby: Napojení p.č. 147/5 na silnici II/610 v k.ú. Horka 

Název objednatele: PCT Horka s.r.o., Maníkovice 1, 295 01 Ptýrov, IČ: 055 



7 

 

03 183 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Předmětem stavby bylo rozšíření stávající extravilánové silnice III/27611, 

Jedná se o 390 m dlouhý úsek silnice III/27611, který z jedné strany navazuje 

na křižovatku se silnicí II/610. Silnice byla navržena v kategorii S 7,5/70. V 

rámci sanací krajnic vozovky plným konstrukčním souvrstvím, došlo k 

rozšíření silnice v obloucích na projektovanou kategorii S7,5. S ohledem na 

nevhodné geologické podmínky byla provedena úprava podloží vápněním. 

Dále byla upravena průsečná křižovatka silnice II/610 a silnice III/27611 a 

vybudování dvou jednotlivých sjezdů do budoucích průmyslových areálů. 

Součástí stavby bylo zhotovení nových silničních příkopů a sadové úpravy po 

výstavbě. 

 

Délka komunikace: 390,0 m  

Plocha plného konstr. souvrtví: 1781,0 m2  

Plocha asfaltového krytu komunikce: 3802,0 m2 

 

Doba poskytnutí služeb: 10/2019 – 2/2020  

Náklady stavby: 7,45 mil Kč bez DPH 

 

Název stavby: Okružní křižovatka a páteřní komunikace 

Název objednatele: PCT Development s. r.o., Se sídlem: Maníkovice 1, 295 

01 Ptýrov, IČO: 069 38 451, zastoupen: Ing. Vladimír Bednář, jednatel 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

Výstavba okružní křižovatky, páteřní komunikace a inženýrských sítí pro 

průmyslovou zónu. Okružní křižovatka je vybodována na silnici II/610 Prahu 

s vnějším průměrem 32,0 m. Stavba se skládá z páteřní komunikace, chodníků 

pro pěší, jednotlivých sjezdů, vodovodního přivaděče z LT DN 150 s 

přípojkami, splaškové kanalizace KT DN 250, veřejného osvětlení, přeložce 

sdělovacího vedení, ozelenění přilehlých ploch a výsadbě zeleně, přístupová 

komunikace a OK je s krytem z asfaltového betonu, přilehlá komunikace pro 

pěší ze zámkové dlažby. 

 

Délka komunikace: 306,50 m  

 

Plocha asfaltového krytu: 2.516,0 m2  

Plocha komunikace pro pěší ze zámk. dlažby: 310,0 m2  

 

Délka vodovodu LT DN150: 426,60 m  

Délka kanalizace KT DN 250:151,90 m 

 



8 

 

Doba poskytnutí služeb: 07/2021 – 05/2022  

Náklady stavby: 14,04 mil. Kč bez DPH 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí: Aleš Neudert 

 Maturitní vysvědčení 

 Osvědčení o autorizaci č. 36565 (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) 

 Prohlášení o splnění technických kvalifikačních kritérií: středoškolské 

vzdělání, 20 let praxe v oboru, 5 let praxe v pozici stavbyvedoucího, 

existence pracovního poměru (H-INTES s. r. o.) 

 Reference: Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti – I. 

etapa, cena 21,85 mil. Kč bez DPH 

 

Člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího: Martin Čerych 

 maturitní vysvědčení 

 osvědčení o autorizaci č. 38783 (dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava) 

 prohlášení o splnění technických kvalifikačních kritérii: středoškolské 

vzdělání, 20 let praxe v oboru, 11 let praxe v pozici stavbyvedoucího, 

existence pracovního poměru (H-INTES s. r. o.) 

 Reference: Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti – I. 

etapa, cena 21,85 mil. Kč bez DPH 

 

Člen č. 3 – úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: Ing. Dana Nováková 

 vysokoškolský diplom – obor geodézie a kartografie (titul Ing.) 

 úředně oprávněný zeměměřičský inženýr  
profesní životopis: 35 let praxe v oboru, existence pracovního poměru (N&Z 

Geodet, s.r.o.) 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 

Certifikáty: 

 Certifikát č. QSM-1156-2022 potvrzující zavedení a shodu systému managementu 

kvality (ČSN EN ISO 9001:2016) 

 Certifikát č. BOZP-299-2022 potvrzující zavedení a shodu systému managementu 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (ČSN ISO 45001:2018) 



9 

 

Strojní vybavení: 

 Nájemní smlouva, jejímž předmětem je pronájem movité věci: Finišer Bitelli BB730 

 Karta dlouhodobého majetku: Vibrační válec VV 900 

Zajištění obaloven: 

 Dokument o zajištění (Objednávka) odběru asfaltové obalované směsi 

 Plán dopravní trasy – 10,1 km, 11 min. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-03-07T21:33:08+0100




